poytaxt atrofidagi masjid, madrasa va qabristonlarga ko‘plab vaqf mulklarini

ajratgan, Buvayda tumani Bo‘stonbuva qishlog‘ida yashovchi Rasulov Umarjonni

shaxsiy arxivida (vaqf xujjatining asl nusxa) saqlanayotgan (tarjima muallifniki)

nodir hujjatlardan biri – 1224 hijriy (1809-1810) yilda Qo‘qon xoni Umarxon

(Umar binni Muhammad Norbo‘taxon) muhri tushirilgan farmon. Unda shunday

so‘zlar bitilgan: